

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI W CIESZYNIE

<http://www.cieszyn.slaska.policja.gov.pl/ka6/informacje/wiadomosci/236609,Policjanci-zabezpieczali-Puchar-Swiata-w-skokach-narciarskich-w-Wisle.html>  
2019-06-19, 19:47

## POLICJANCI ZABEZPIECZALI PUCHAR ŚWIATA W SKOKACH NARCIARSKICH W WIŚLE

**Policjanci zabezpieczali zawody w skokach narciarskich w Wiśle Malince, które odbyły się w miniony weekend. Ponad 200 mundurowych z prewencji, ruchu drogowego oraz pionu kryminalnego czuwało nad bezpieczeństwem mieszkańców i uczestników widowiska. Dzięki sprawnemu współdziałaniu wszystkich służb, zawody przebiegły spokojnie.**

Policjanci zabezpieczali zawody w skokach narciarskich w Wiśle Malince, które w weekend na żywo obejrzało ponad 10 tysięcy kibiców. W sobotę i niedzielę na skoczni im. Adama Małysza w Wiśle Malince odbyły się zawody Pucharu Świata w skokach narciarskich 2018- Letine Grand Prix. Aby zapewnić bezpieczeństwo uczestnikom organizowanych zawodów, cieszyńscy policjanci już od kilku tygodni przygotowywali się do tego wydarzenia. Ponad 200 policjantów, strażacy, ratownicy medyczni oraz siły porządkowe organizatora imprezy. Wszyscy czuwali nad bezpieczeństwem uczestników tego największego sportowego letniego widowiska. Służbę pełnili zarówno mundurowi, jak i stróże prawa w cywilu. Policjanci dbali o bezpieczeństwo uczestników imprezy i mieszkańców, nie tylko w okolicy skoczni, ale również w całej Wiśle. Podczas zabezpieczenia imprezy policjantów z garnizonu cieszyńskiego wsparli mundurowi z KWP w Katowicach, bielskiego oddziału prewencji oraz Inspekcji Transportu Drogowego i Straży Granicznej.

Nad koordynacją całości policyjnych działań, pod dowództwem Komendanta Powiatowego Policji w Cieszynie insp. Jacka Bąka, pracował specjalnie powołany sztab, którego siedziba znajdowała się w przy skoczni. Tu sływały meldunki od dowódców poszczególnych odcinków, tutaj również na bieżąco analizowane były wszystkie informacje i podejmowane decyzje. Zapewniony był także stały, bezpośredni kontakt ze wszystkimi służbami odpowiedzialnymi za porządek i bezpieczeństwo.

**Komendant Powiatowy Policji w Cieszynie insp. Jacek Bąk, składa serdecznie podziękowania wszystkim policjantom za wzorowe wypełnianie obowiązków służbowych. W pełni profesjonalne podejście do obowiązków przyczyniło się do sprawnego zabezpieczenia FIS Grand Prix 2018r. w Wiśle.**





